П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 17 августа 2020 г. № 92 "О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства"

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2020 г. № 92

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

             В соответствии со ст. 38, ч 1.1 ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Щетинского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Яскович Алексею Ивановичу, правообладателю земельного участка, расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Щетинский сельсовет, д. Шуклинка, с кадастровым номером 46:11:212001:95, разрешение на отклонение предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства в части минимальных отступов в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений от границ земельного участка:

- с левой стороны земельного участка по меже с 3 метров до 2,84 метров.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щетинского сельсовета Курского района в сети интернет http://shetin.rkursk.ru.

Глава Щетинского сельсовета

Курского района                                                                                С.А. Томатин